
UCHWAŁA NR II/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba - Wiesława Ordona następujące 
wynagrodzenie miesięczne:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 5.800 zł (słownie złotych: pięć tysięcy osiemset),
2) dodatek funkcyjny w kwocie: 2.000 zł (słownie złotych: dwa tysiące),
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie: 2.340 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta czterdzieści),
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 

1.160 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 grudnia 2014 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379 i poz 1072.

Id: E6E43999-116D-43BA-8097-5265FC1362B8. Uchwalony Strona 1




